
TC Třinec Open, TC Třinec (C - 200) - turnaj : 712130, sezóna : 2009

Mališ Filip

Nguyen Nhat Hung Luboš

Kuřil Alexandr

Kozak Adam

Kozubek Jakub

Merta Vojtěch

Filo Roman

Ožana Daniel

Burián Ladislav

Havel Dominik

Ševčík Petr

Chyla Tomáš

Palyza Vojtěch

Hrbáč Daniel

Bujok Jan

Molnár Ladislav

Polák Libor

Lasota Dominik

Šnita David

Závada Ondřej

Kahanek Kryštof

Krmaschek Kryštof

cizinec 1

Cao Xuan Hoang

Honeiser Jan

Fargač Tomáš

Imrich Ondřej

Cymorek Dominik

Návrat Patrik

Barta Marian

Stallwood Steven

Velička Martin

Hampl Filip

Kalus Jan

Novák Daniel

Mališ

Nguyen Nhat
6:3, 6:4

Kozak

Kozubek

Merta

Filo

Ožana

Burián

Havel

Ševčík

Chyla

Palyza

Hrbáč

Bujok

Molnár

Polák

Lasota

Šnita

Závada

Kahanek

Krmaschek

cizinec 1

Honeiser
7:6 (5), 6:3

Fargač

Imrich

Cymorek

Návrat

Barta

Stallwood

Velička

Hampl
6:0, 6:2

Novák

Mališ
6:1, 6:1

Kozak
6:0, 6:0

Filo
6:2, 6:1

Ožana
6:1, 6:3

Havel
6:0, 6:0

Chyla
6:0, 6:1

Hrbáč
6:1, 7:5

Polák
6:4, 6:2

Šnita
6:2, 6:0

Závada
6:2, 2:6, 6:2

cizinec 1
6:2, 6:1

Fargač
6:1, 6:0

Imrich
6:4, 6:3

Barta
6:0, 6:2

Velička
6:4, 6:0

Hampl
7:5, 7:5

Mališ
6:4, 6:2

Ožana
6:0, 6:3

Havel
6:1, 6:1

Polák
6:0, 6:1

Závada
6:3, 6:3

Fargač
7:5, 3:1, scr.

Barta
6:1, 6:0

Hampl
6:2, 6:1

Mališ
6:2, 6:0

Polák
6:1, 4:6, 6:3

Fargač
6:1, 6:1

Barta
6:0, 2:6, 6:3

Polák
6:4, 7:6 (5)

Fargač
6:1, 6:1

Polák
6:7 (4), 6:3, 7:6 (2)

Kódové číslo: 712130; počet účastníků: 35 CŽ BH
Mališ Filip 289 12
Novák Daniel 378 9
Havel Dominik 442 9
Fargač Tomáš 447 9
Imrich Ondřej 683 6
Polák Libor 701 6
Lasota Dominik 829 4
Burián Ladislav 916 4
Součet BH: 59; Kategorie turnaje: 4



TC Třinec Open, TC Třinec (C - 200) - turnaj : 714130, sezóna : 2009

Havel Dominik - Ožana Daniel

Velička Martin - Hrbáč Daniel

Chyla Tomáš - Cymorek Dominik

Závada Ondřej - Novák Daniel

Kahanek Kryštof - Hampl Filip

Lasota Dominik - Merta Vojtěch

Barta Marian - Ševčík Petr

Filo Roman - Kozak Adam

Cao Xuan Hoang - Bujok Jan

Kuřil Alexandr - Šnita David

Imrich Ondřej - Nguyen Nhat Hung Luboš

Návrat Patrik - Honeiser Jan

Polák Libor - Krmaschek Kryštof

Fargač Tomáš - Molnár Ladislav

Havel - Ožana

Velička - Hrbáč
6:1, 6:2

Závada - Novák
6:2, 2:6, 6:3

Barta - Ševčík
6:2, 6:3

Filo - Kozak
6:3, 6:0

Imrich - Nguyen Nhat
6:4, 7:6 (6)

Polák - Krmaschek
6:3, 6:2

Fargač - Molnár

Havel - Ožana
6:0, 6:0

Závada - Novák
6:1, 5:7, 7:6 (5)

Filo - Kozak
6:3, 6:0

Fargač - Molnár
6:2, 4:6, 6:1

Havel - Ožana
6:0, 6:0

Filo - Kozak
6:4, 6:3

Havel - Ožana
6:4, 7:5

Kódové číslo: 714130; počet dvojic: 14 CŽ BH
Novák Daniel 378 9
Havel Dominik 442 9
Fargač Tomáš 447 9
Imrich Ondřej 683 6
Polák Libor 701 6
Lasota Dominik 829 4
Barta Marian 933 4
Nguyen Nhat Hung Luboš 988 4
Součet BH: 51; Kategorie turnaje: 4


